
 

 

 

 

 

22.03.2016                       39 

 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 
района от 09.03.2016 №23 «Об утверждении состава комитета по 
организации по проведению общественных обсуждений намечаемой 
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической 
экспертизе, на территории муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края» 
 

В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями в 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы 

муниципального района от 11.02.2015 №13 «Об утверждении состава 

комитета по организации по проведению общественных обсуждений 

намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит 

экологической экспертизе, на территории муниципального района имени 

Полины Осипенко Хабаровского края», изложив его в новой редакции, 

согласно приложению. 

2. В пункте 2 постановления слова «в газете «Амгуньская правда»» 

исключить. Опубликовать данное постановление на сайте Администрации 

муниципального района www.rayonosipenko.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации муниципального района 

Маланина Н. Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 
 

Глава муниципального района                                                       С.В.Кузьмин 

 

 

 

 



Приложение 
 
к постановлению Администрации  
муниципального района  
от 22.03.2016 №23 

 
 
 

Состав 
комитета по организации по проведению общественных обсуждений намечаемой 
хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, 

на территории муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского 
края 

 
Маланин Николай Николаевич - первый заместитель главы 

Администрации  муниципального района, председатель  комитета; 

Васильченко Евгений Владимирович – начальник отдела 

экономического развития Администрации муниципального района, 

заместитель председателя   комитета;  

Яковлева Виктория Сергеевна- ведущий специалист отдела 

экономического развития Администрации муниципального района, секретарь 

организационного комитета 

Члены комитета: 

Семененко Дарья Константиновна  - ведущий специалист 

юридического сектора Администрации муниципального района;  

Пируев Александр Анатольевич – начальник отдела 

строительства Администрации муниципального района; 

Стешин Данил Юрьевич – управляющий делами 

Администрации муниципального района; 

Яковченко Юрий Александрович – руководитель комитета по 

управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального 

района.  

                             ______________________________ 


